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VYSLEDKOVA LISTINA VEREJNE LETECKOMODELARSKE SOUTEZE

Cislo soutéze :
Kategorie :
Poradatel :
Reditel :

Datum a misto :
Pogasi :

F1A
Pokorny Jifi
Kornhofer Pavel
Simek Daniel
Blazek Josef
Kornhofer Ladislav
Papez Petr
Trepes FrantiSek
Janza Rudolf
Macilis Jakub

F1H
Pan Michal
Man Jaroslav
Blecha Petr
Kornhofer Ladislav
Sejk Martin

F1B
Kubes$ Vladimir
Cihak Jan
Kubicek Pavel
Simlik Jan

H sen.
Sejk Martin

236

F1A, F1B, F1H, A3, P30, H

LMK Sezimovo Usti — 222

DusSan Levy

25.4.2010 Tabor — letisté VSechov

skoro jasno, vychodni vytr 1 — 4 m/s, teplota +8 az +19° C

30-3
30-2
222 -17
222 -20
30-4
376-10
74 - 141
206 -4
222 - 46

242 -3
242 - 25
222 -27
30-4
222 -50

222 -1

222 - 36
222-19
222 -54

222 - 50

Jindf. Hradec
Jindf. Hradec
Sez. Usti
Sez. Usti
Jindf. Hradec
Prachatice
Praha 4
Uslava

Sez. Usti

Strakonice
Strakonice
Sez. Usti
Jindf. Hradec
Sez. Usti

Sez. Usti
Sez. Usti
Sez. Usti
Sez. Usti

Sez. Usti

180
180
180
180
150
180
180
180
107

120
120
120

94

180

180

79
106

40

180
180
180
180
180
131
126
180
64

120
120
120
120
120

180
180
127
77

21

180
180
180
180
180
180
180
108
140

120
120
120
120
120

116
180
130
85

32

180
180
180
180
180
180
180
180
112

120
120
120
120
120

136
158
0

180
180
180
180
180
180
180
91

72

120
120
120
120
90

180
86

900
900
900
900
870
851
846
739
495

600
600
600
560
544

792
784
336
268

180
180
180
158

89
34
33

99



